EXTRATO DO CONTRATO N° 024/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 024/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Graffite Comércio e Representação Ltda - EPP

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente

Valor R$ 199.615,00 (cento e noventa e nove mil e seiscentos e quinze reais).

Vigência: 31/05/2019 a 31/05/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 31/05/2019

Presidente: Janaina Riva

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO BILATERAL AO TERMO DE ACORDO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2017/
SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 13.019/2014 e suas alterações
que rescindiu o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Rescisão Bilateral ao Termo de Acordo de Credenciamento nº 004/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Banco Safra S.A

Objeto: Rescisão Bilateral ao Termo de Acordo de Credenciamento nº 004/2017/SCCC/ALMT, cujo objeto é estabelecer
condições gerais e critérios que deverão ser observados na operacionalização da consignação em folhas de pagamento
relativa às concessões de empréstimos e financiamentos aos parlamentares, servidores comissionados, efetivos, ativos e
estabilizados constitucionalmente da ALMT, respeitada a sua programação, mediante expressa e prévia autorização for-
mal.

Assinatura: Mesa Diretora – 23/04/2019

Presidente: Janaina Riva

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 021/2019/SCCC/ALMT

Contratada: 4TC Tecnologia Ltda - ME

Objeto: Prestação de serviços especializados na adaptação e confecção de 02 (duas) unidades móveis de produção tipo
“Eng” para TV e Rádio FM com transmissão via satélite (SNG), Banda C Estendida e internet pública a ser montada sobre
veículo de carga leve Renaut Master, incluindo o fornecimento de todos os materiais, equipamentos, acessórios e servi-
ços.

Valor R$ 5.050.000,00 (cinco milhões e cinquenta mil reais).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 4 de Junho de 2019 • ANO IV | N° 524

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 16 Assinado Digitalmente

Vigência: 29/05/2019 a 29/05/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 29/05/2019

Presidente: Janaina Riva

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO
EMPRESA
VENCEDORA

LOTE/
GRUPO

UGOLINI
CAMPOS EI-
RELI
CNPJ:
01.354.498/
0001-53

1
003/2019
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ÁGUA MINERAL NATURAL E COPOS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMAN-
DAS DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

FRACASSADO 2

Cuiabá-MT, 04/06/2019.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N. 005/2019

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 011/2019

Origem: Pregão Presencial Registro de Preços 005/2019

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de material
de higiene, limpeza e copa e cozinha, para suprir as necessidades e atender a demanda da assembleia legislativa do
estado de mato grosso, conforme especificações e condições técnicas constantes no edital e seus anexos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR UNITARIO

G. MANOEL DA SILVA – ME , CNPJ: 12.514.236/0001-25 1 1- R$ 3,24

2 1- R$ 3,02

3 1- R$ 7,14
FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
CNPJ: 26.511.522/0001-41

4 1- R$ 7,75

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 4 de Junho de 2019 • ANO IV | N° 524

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente